

YIL : 2016

KARAR NO : 89

TARİH: 13.01.2016

KONU: Kıyı ve Dolgu Sahası, Yol, Meydan ve Park Alanları Yönetmeliği

KARAR

TALEP:

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Harita Şube Müdürlüğünün 07/12/2015 tarih ve 6253 sayılı yazısı ile Komisyonumuza havale edilen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin 09.07.2014 tarih ve 126 sayılı Belediye Meclis Kararı ile Büyükşehir Belediyesi yol ağı belirlenmiştir. Ancak alınan Belediye Meclis Kararından sonra İlçe

Belediyelerinden gelen Büyükşehir yol ağına alınma ve çıkartma taleplerine ilişkin Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin 13 Ekim 2015 tarihli toplantısında 971, 972, 1012, 1015, 1023, 1026, 1027, 1028, 1031 sayılı Belediye Meclis Kararları ile "Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreterlik Koordinasyonunda 1.Hukuk Müşavirliği, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlıkları katılımıyla ihtisas komisyonu oluşturulması ve komisyon tarafından çalışma yapılması" kararı alınmıştır.

02 Kasım 2015 Pazartesi günü Genel Sekreterlik toplantı salonunda Genel Sekreterimiz Oral KARAKAYA başkanlığında, 1.Hukuk Müşavirliği, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı, Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı ve Zabıta Dairesi Başkanlığı Daire Başkanları ve ilgili personellerinin katılımı ile yapılan toplantıda yetki ve uygulama yönetmeliği hazırlanması kararı alınmış ve bu alınan karar doğrultusunda ilgili Daire Başkanlıkları görüş, öneri ve talepleri kapsamında Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kıyı Ve Dolgu Sahası, Yol, Meydan Ve Park Alanları Yetki, Görev Ve Uygulama Yönetmeliği " hazırlanmıştır.

Ekteki Yönetmelik teklifinin Büyükşehir Belediye Meclisince görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu, İçişleri Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonuyla birlikte görüşülmüş olup; Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kıyı Ve Dolgu Sahası, Yol, Meydan Ve Park Alanları Yetki, Görev Ve Uygulama Yönetmeliği'nin Komisyonlarımızca düzenlendiği şekliyle kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu , İçişleri Komisyonu Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Büyükşehir Belediye Meclisinin 13 Ocak 2016 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu, İçişleri Komisyonu Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.